
Al personale interessato
Alle scuole di ogni ordine e grado

scuole.pz@istruzione.it
Sito web

AVVISO MAD a.s. 2018/19 - Termini presentazione

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale docente, educativo ed ATA ”;
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di 
Messa a Disposizione;

DISPONE
Al fine di garantire il buon andamento amministrativo, l’accettazione delle domande di messa a 
disposizione a decorrere dal 23 Luglio 2018 e fino alle ore 13,00 del 15 Settembre 2018, per
tutte le tipologie di posto.
Le domande che perverranno prima e oltre le date suddette non saranno prese in considerazione.
Le domande dovranno essere inviate al seguente indirizzo di posta elettronica: 
pzic82000c@istruzione.it ovvero consegnate a mano o con raccomandata A/R.
Per consentire una rapida archiviazione, esse dovranno indicare nell’oggetto, la classe di concorso, 
il tipo di posto, l’ordine di scuola.
I criteri di assegnazione dell’eventuale incarico, nell’eventualità di posto disponibile, saranno:
- Il reale possesso dei titoli dichiarati e la coerenza con i posti da coprire;
- La data di presentazione della domanda;
- La vicinanza alla scuola.

Oppido Lucano, 18 luglio 2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     prof. Bernardino Sessa

               Firma autografa omessa ai sensi
              dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

mailto:pzic82000c@istruzione.it



